
 
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  SETTORE  II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott.ssa Costanza Del Giudice  

 
Registro  Generale n. __1893______del__27/12/13_________ 

Registro  Settore  n. 220  del 23/12/2013 
 

OGGETTO : Impegno spesa Associazione culturale SKIDOO 

       
                        (   )  LIQUIDAZIONE                                    ( x ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno spesa n. 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___27/12/13_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                   
 

         IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE 
           _________________________  

 
 
 

 1



 2

 
 

 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE II 

 
Premesso che con deliberazione consiliare n.34 del 21/11/2013, immediatamente eseguibile ai sensi di legge 
è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013 e bilancio pluriennale; 
 
che l’Associazione SKIDOO ha promosso l’evento musicale “Marigliano in Jazz Winter – seconda edizione” 
che si terrà presso la Sala Consiliare in data 28/12/2013; 
 
Vista la nota prot. gen. 29180 del 20/12/2013; 
 
Vista la delibera del Commissario Straordinario n.35/2013; 
 
Vista l’autorizzazione prot. gab. 4063/2013;  
 
Visto l’art. 9, comma 2, del D.L. n. 78/2009, che prevede che il funzionario che adotta provvedimenti che 
comportano impegni di spesa ha l’obbligo di accertare preventivamente che il programma dei conseguenti 
pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
 
Verificata la disponibilità finanziaria sull’apposito capitolo di bilancio;  
 
Visto il T.U.E.L.  18/08/2000 n. 267; 
 
Tanto premesso 

DETERMINA 
 

Per i motivi descritti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e descritti: 
- di impegnare la somma complessiva di € 1.500,00 sul capitolo 1036/1 cod. 1050203 del bilancio 2013 

in favore dell’Associazione Culturale SKIDOO CF: 92027690632, con sede in Marigliano al c.so 
Umberto I, 450 – Partita IVA 05719551219; 

- attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è compatibile con le regole 
della finanza pubblica ed, in particolare, con le previsioni degli stanziamenti elaborati per il rispetto 
del patto di stabilità interno; 

- di trasmettere il presente atto all’ufficio di Segreteria e ai Servizi Finanziari per gli adempimenti 
consequenziali.   

        
 

         Il Responsabile Settore II 
                                            dott.ssa Costanza Del Giudice 


